Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3545/2020
Data : 09/1112020 - Horário: 08:33

Loglslallvo - REQ 225312020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2253/2020

Convida o Sr. Osmar Braun Sobrinho, Secretário
Municipal de Desenvolvimento Econômico, para
participar de uma reunião, em data a ser agendada,
para explicar sobre o que ocorreu com o edital nº
1/2020, processo nº 59/2020 dos barracões nas áreas
industriais.

O vereador infra-assinado Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Senhor Osmar Braun
Sobrinho, Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico (Rua Caramuru,
271 - Centro, Pato Branco - PR, 85501-060, Fone: 3220-1568), convidando-o para
participar de uma reunião nesta Casa de Leis, em data a ser agendada, para explicar
sobre o que ocorreu com o edital nº 1/2020, processo nº 59/2020 de barracões nas
áreas industriais.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que empresários cumpriram com
todos os requisitos, entregaram toda a documentação e na hora de receber o barracão
foi revogado.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de novembro de 2020.

! Rua Arariboia , 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~http ://www.patobranco . pr. leg . br/ ve readorfabricio@patobranco.pr.leg.br